2.00 1893-10 FERULA 10 5/8 30.0094.42 188.84pz H87 27121703 IVA 94.42Traslado 16.00 %Tasa 21.15 188.84002

1.00 SOLDAR SOLDADURA DE 
CONEXIÓN

30.00200.00 200.00SERV E48 73181900 IVA 200Traslado 16.00 %Tasa 22.40 200002

Total

IVA
RET. IVA

Subtotal 1,380.20

UN MIL CIENTO VEINTE PESOS 72/100 M.N.

1,120.72

414.06Descuento

0.00
154.58

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

b/Ris2qEZZjHtu9dPQQ7GiM0xUJGNbw fdw ViFw mS5AB+GWH09sWeJhh2cmBf9396J3OHvLQOc53vrXkEaph7Dpw PJP4p8HWsw QUY